[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2019года                                                                                        № 34-п
О внесении изменений в Постановление № 61-п от 20.08.2014 «Об утверждении порядка осуществления

 администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района

 полномочий по внутреннему муниципальному

 финансовому контролю»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности внутреннего муниципального финансового контроля, на основании протеста прокуратуры Калининского района № 7-6-1623-2019 от 21.06.2019 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления Администрацией Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утв. Постановлением № 61-п от 20.08.2014 г. изменения, дополнив его п. 9.4. следующего содержания: «9.4. юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий), индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из местного бюджета, муниципальных контрактов, а также контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы администрации
Широкоуступского МО
А.А. Ульянов